ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

26.03.2018 № 04/<33 -р

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской об
ласти № ПЗ-268 «О внесении
изменений в Закон Иркутской
области «О профилактике неза
конного потребления наркоти
ческих средств и психотропных
веществ, наркомании и токси
комании в Иркутской области»

Рассмотрев поправки к проекту закона Иркутской области № ПЗ-268
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О профилактике не
законного потребления наркотических средств и психотропных веществ,
наркомании и токсикомании в Иркутской области», в соответствии со ста
тьями 13, 69 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
комитет

РЕШИЛ:

1. Сформировать таблицу одобренных поправок к указанному проек
ту закона Иркутской области.

2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области таблицу одобренных поправок, проект закона Иркутской области
№ ПЗ-268 «О внесении изменений в Закон Иркутской области
«О профилактике незаконного потребления наркотических средств и пси
хотропных веществ, наркомании и токсикомании в Иркутской области» с
учетом одобренных поправок.

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять данный проект закона во 2-м (окончательном) чтении.

Председатель комитета И.А. Синцова